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Schlitterbahn Galveston offers a wide variety of foods. Many of our products contain or may come into 
contact with common allergens including WHEAT, PEANUTS, SOY, TREE NUTS, MILK, EGGS, FISH, 
SHELLFISH AND OTHERS. If you adhere to a specific dietary regimen or have food allergies, please speak 
to a Chef or Food and Beverage Supervisor/Manager for guidance and recommendations. Our supervisory 
staff will be happy to provide manufacturer ingredient lists upon request.

If you or a member of your group has a severe food allergy, please contact the park at 409.872.2033 ext. 3433  
and/or foodservices@schlitterbahn.com prior to visiting for more information about available options.
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BAR DRINKS Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Blue Wave x

Coronarita x

Americana Colada x

Bahn A Rita x

Mangonada x

Dark Beer x

Light Beer x

Craft Beer x

White Claw Ada x
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BLAST GRILL Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Big Bahn Burger x x x x

Jumbo Chili 
Cheese Dog x x x x

Grilled Chicken 
Sandwich x x x x

Beyond Burger x x x x

Chicken Tenders x x

All Beef Hot Dog x x

Cheeseburger x x x x

Spicy Chicken 
Sandwich x x x

Classic Funnel Cake x x x x

Loaded Funnel Cake x x x x

Fries x x x

Cheese Fries x x x

Chili Cheese Fries x x x

Cheese Nachos x x

Chili Cheese Nachos x x x

Loaded Fries x x x

Classic Funnel Cake x x x x x
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DIP-N-DOTS Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Cookies and Cream x x x

Cotton Candy x x

Rainbow Ice x x

Chocolate x x

Frozeti Dough x x x

Banana Split x x
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NOVELTIES Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Bomb Pop x x x

Big Vanilla 
(Sandwich) x X

Big Bopper x x x

Chocolate Éclair Bar x x

Chips Galorie x x x

Vanilla Cone x x x
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LAGOON GRILL Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Big Bahn Burger x x x x

Jumbo Chili 
Cheese Dog x x x x

Grilled Chicken 
Sandwich x x x x

Beyond Burger x x x x

Chicken Tenders x x

All Beef Hot Dog x x

Cheeseburger x x x x

Spicy Chicken 
Sandwich x x x

Classic Funnel Cake x x x x

Loaded Funnel Cake x x x x

Fries x x x

Cheese Fries x x x

Chili Cheese Fries x x x

Cheese Nachos x x

Chili Cheese Nachos x x x

Loaded Fries x x x

Classic Funnel Cake x x x x x
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POINTE PIZZA Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Cheese Pizza x x x x x

Pepperoni Pizza x x x x

Wings x x

Garden Salad x x

Garlic Breadsticks x x x x
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SHIPWRECK GRILL Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Big Bahn Burger x x x x

Jumbo Chili 
Cheese Dog x x x x

Grilled Chicken 
Sandwich x x x x

Beyond Burger x x x x

Chicken Tenders x x

All Beef Hot Dog x x

Cheeseburger x x x x

Spicy Chicken 
Sandwich x x x

Classic Funnel Cake x x x x

Loaded Funnel Cake x x x x

Fries x x x

Cheese Fries x x x

Chili Cheese Fries x x x

Cheese Nachos x x

Chili Cheese Nachos x x x

Loaded Fries x x x
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BAHNFIRE BBQ Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

BBQ Sandwich x x

Texas Brisket 
Cheesesteak x x x

Stuffed Turkey Leg x x

Turkey Leg

Potato Salad x x x

Ranch Style Beans x x x

Macaroni and Cheese x x x x

Peppers And Onions x x
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SWEET SHOPPE Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Classic Funnel Cake x x x x x

Cookies and Cream 
Funnel Cake x x x x x

Loaded Funnel Cake x x x x x

Deluxe Funnel Cake x x x x x

Blue Bunny Ice Cream x x x x

Churro x x x x x

Loaded Churro 
Sundae x x x x x

Waffle Cone x x x x
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SURFSIDE GRILL Back to Table of Contents

Food Allergen Dietary 
Preferences

Product Milk Sesame Egg Fish Shellfish Peanuts Tree Nuts Soybean Gluten Vegan Vegetarian

Big Bahn Burger x x x x

Jumbo Chili 
Cheese Dog x x x x

Grilled Chicken 
Sandwich x x x x

Beyond Burger x x x x

Chicken Tenders x x

All Beef Hot Dog x x

Cheeseburger x x x x

Spicy Chicken 
Sandwich x x x

Classic Funnel Cake x x x x

Loaded Funnel Cake x x x x

Fries x x x

Cheese Fries x x x

Chili Cheese Fries x x x

Cheese Nachos x x

Chili Cheese Nachos x x x

Loaded Fries x x x
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